СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2014 г. № 49

п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского района от 28.04.2014 г. № 19 «Об утверждении Положения о ветеранах труда Омсукчанского района и порядка присвоения почетного звания»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующими нормативными правовыми актами муниципального образования «Омсукчанский район», Собрание представителей Омсукчанского района, РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского района от 28.04.2014г. № 19 «Об утверждении Положения о ветеранах труда Омсукчанского района и порядка присвоения почетного звания» следующие изменения:

1.1. Пункт 10 изложить в новой редакции:

«10. Неработающим ветеранам труда Омсукчанского района, являющимся гражданином Российской Федерации, достигшим возраста 60 лет, имеющим стаж в Омсукчанском районе у женщин - 25 лет, у мужчин - 30 лет, получающим пенсию в соответствии с Федеральным Законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» и постоянно или преимущественно проживающим на территории Омсукчанского района, предоставляются ежемесячные денежные выплаты, порядок назначения и выплаты которых утверждается администрацией Омсукчанского района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести», размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и распространяется на правоотношения возникшие с 27.05.2014 года.

Глава Омсукчанского района

       О.Ю. Егоркин
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100